資循第 6254号

令和５年３月 30日

各 位

神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課長

（  公  印  省  略  ）

「神奈川県プラスチック資源循環推進等計画」の策定について（送付）

本県の廃棄物行政の推進につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、このたび、本県におけるプラスチックに係る資源の循環的な利用の推進等に関する

施策を総合的かつ計画的に推進するため、「神奈川県プラスチック資源循環推進等計画」を

策定し、県ホームページで公表しましたのでお知らせします。

 今後とも本県の取組に御理解、御協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【神奈川県プラスチック資源循環推進等計画】

https://www.pref.kanagawa.jp/docs/p3k/sdgs/plastickeikaku.html

                  問合せ先

                   調整グループ 吉原

                   電 話 045(210)4147（直通）

                   電子メール shigen-kikaku@pref.kanagawa.lg.jp